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Dimensiones

Características mecánicas

Longitud (mm)

Ancho (mm)
Altura (mm)
Distancia entre Ejes (mm)

5330

1930
1835
3180

Tipo de motor BlueCore 2.0 Turbo
Transmisión 6MT / ZF 8 AT

Potencia(hp) 214HP

Torque(lb/pie) 287lb/pie

Modos de manejo ECO / Confort / Sport

80L

1100Kg / 850Kg

4x4 con bloqueo de diferencial
TM 12.6Km/L  /  TA 11.90Km/L

Capacidad de Tanque de combustible

Capacidad de carga

Tracción

Rendimiento


